**domini indigne** ] *om.* PEL<sup>B</sup>, *abs.* CAR  
**reus** ] *domino reus* AMst<sup>ed</sup>, *abs.* CAR  
**erit** ] *erit et* PEL<sup>B</sup>, *om.* SPE<sup>var</sup>, *abs.* CAR  
**corporis et sanguinis** ] *corpori et sanguine* TES<sup>var</sup>, *abs.* CAR  
**domini** ] *om.* AMst<sup>AD</sup>, *christi* TES<sup>var</sup>, *abs.* CAR

11:28 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL<sup>A†</sup> SPE  
**probet autem** ] *probat autem* PEL<sup>var</sup>  
**se ipsum homo** AMst<sup>D</sup> ] *se homo* 61 262 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>, *se ipse homo*  
 AMst<sup>A</sup>  
**et sic de pane** ] *et sic pane* 54\*  
**illo** AMst<sup>R</sup> ] *om.* 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup>  
**edat** ] *manducet* 75 76 89 AMst<sup>AD</sup>, *manducat* PEL<sup>var</sup>  
**et de calice bibat** AMst<sup>var</sup> ] *et de poculo bibat* AMst<sup>ed</sup>

11:29 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL<sup>A</sup> SPE  
**qui enim** ] *quicumque enim* 61 PEL<sup>var</sup>  
**manducat** ] *est uel manducat* 77  
**et bibit** ] *et bib[ɪ]t* 54\*, *et bibet* 75 262  
**indigne** (77\*) AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup> ] *om.* AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>A</sup>  
**iudicium sibi** ] + *ipsi* AMst<sup>ed</sup>  
**manducat et bibit non**  
**diudicans** ] *iudicans* 61 PEL<sup>var</sup>, *discernens* 75 76 77 89 AMst  
**corpus** ] + *domini* 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup>, +  
*christi* SPE<sup>var</sup>

11:30 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL<sup>A</sup> SPE  
**ideo** ] *ideoque* 58, *propterea* 75 76 77 89 AMst<sup>AD</sup>  
**inter uos multi** AMst<sup>AD</sup> ] *multi in uobis* AMst<sup>ed</sup>  
**infirmes** PEL<sup>A\*</sup> ] *infirmi* 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 262 AMst<sup>AD</sup> PEL<sup>AC</sup> SPE,  
*inualidi* AMst<sup>ed</sup>  
**et inbecilles** 61 78 88 ] *et aegri* 75 76 89 AMst<sup>var</sup>, *et aegri uel inbecilles* 77, *et*  
*aegroti* AMst<sup>ed</sup>  
**et dormiunt multi** ] *et dormiunt* AMst<sup>AD</sup>

11:31 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL<sup>A</sup> SPE  
**quod si** ] *si autem* 77

† 1 Cor. 11:28. PEL<sup>B</sup> jumps from 1 Cor. 11:28 to 15:3.

**nosmet ipsos** 262 PEL<sup>var</sup> ] nos ipsos 75 76 77 89 AMst<sup>AD</sup> PEL<sup>var</sup>  
**diiudicemus** 61 PEL<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup> ] iudicemus 75 76 77 89 262 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup>  
 SPE<sup>ed</sup>, discernemus AMst<sup>ed</sup>, diiudicemur PEL<sup>var</sup>  
**non utique** ] *om.* PEL<sup>var</sup>  
**iudicemur** ] iudicemus 78 89, diiudicemur PEL<sup>var</sup>, *om.* PEL<sup>var</sup>

11:32 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL<sup>A</sup> SPE  
**dum iudicamur autem** ] dum autem iudicamur 58 61 PEL<sup>var</sup>, iudicati uel  
 dum uel cum iudicamur autem 77, cum iudicamus autem AMst<sup>var</sup>, dum  
 iudicamur PEL<sup>var</sup>  
**a domino corripimur** (88) ] a domino corr[2-3]pimur 75\*  
**ut non cum** ] ne cum 75 76 AMst<sup>AD</sup>, ut non AMst<sup>var</sup>  
**hoc mundo damnemur** 51 58 61 (88\*) ] mundo hoc damnemur 77

11:33 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL<sup>A</sup> TES SPE  
**itaque fratres mei** AMst<sup>var</sup> ] itaque fratres 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>, *abs.* TES  
**cum conuenitis** ] conuenientes 75 76 77 AMst<sup>A</sup>, dum conuenitis 262, cum  
 uenitis AMst<sup>var</sup> TES<sup>var</sup>, conuenientibus uobis AMst<sup>D</sup>, cum conueneritis  
 PEL<sup>var</sup> TES<sup>var</sup>, cum ueneritis PEL<sup>var</sup>, cum conuenietis TES<sup>var</sup>  
**ad manducandum inuicem**  
**expectate** (58) 76 ] expectantes TES<sup>var</sup>

11:34 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 262 AMst PEL<sup>A</sup> TES SPE  
**si quis** ] si qui TES<sup>var</sup>, qui TES<sup>var</sup>; + autem 89 TES<sup>var</sup>  
**esurit** 61 ] esuriuit TES<sup>var</sup>, esurierit TES<sup>var</sup>  
**domi** ] in domo uel domi 77, domui TES<sup>var</sup>  
**manducet ut non** ] manducet et non AMst<sup>var</sup> TES<sup>var</sup>  
**in** AMst<sup>var</sup> ] ad 61 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup> TES<sup>var</sup>  
**iudicium** ] iudicio AMst<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup>  
**conueniatis** ] conuenitis 262, ueniatis TES<sup>var</sup>  
**cetera autem** 61 ] *abs.* TES  
**cum uenero** PEL<sup>var</sup> ] cum uenerim PEL<sup>A</sup>, *abs.* TES  
**disponam** ] uobis disponam 54<sup>C</sup>, ordinabo 75 76 77 89, disponam uobis 262,  
*abs.* TES

12:1 Present: 51 54 58 61 73 75 76 77 78 84 88 89 AMst<sup>†</sup> PEL<sup>A</sup>  
**de spiritualibus** 51 (88) ] fratres de spiritualibus 73, *abs.* 84

† 1 Cor. 12:1. Vogels' edition of AMst erroneously has *uolo* for *nolo* in this verse.

**autem** ] *om.* 73 77, *abs.* 84; + *fratres* 84 AMst<sup>AD</sup>  
**nolo uos ignorare**  
**fratres** ] *om.* 73 84 AMst<sup>AD</sup>

- 12:2 Present: 51 54 58 61 73 75 76 77 78 84 88 89 AMst PEL<sup>A</sup>  
**scitis** ] *nescitis* PEL<sup>var</sup>; + *autem* PEL<sup>A</sup>, + *enim* PEL<sup>var</sup>  
**quoniam** AMst<sup>var</sup> ] *quia* 51 AMst<sup>ed</sup>  
**cum gentes essetis** AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup> ] *gentes eratis* 61 75 76 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>A</sup>,  
*cum gentes eratis* 77, *gentes* (*abs.*) 84  
**ad simulacra muta** 51 (54\*) PEL<sup>var</sup> ] *simulacrorum formae similes* 61 PEL<sup>A</sup>,  
*idolorum sine uoce* 75 76, *ad simulacrorum formationes* 77, *abs.* 84, *ido-*  
*lorum formae* 89, *simulacrorum forma* AMst<sup>ed</sup>, *ad simulacrorum formam*  
AMst<sup>var</sup>, *ad idola muta* AMst<sup>AD</sup>, *ad simulacra* PEL<sup>var</sup>; + *euntes* 61 75 76 89  
AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>  
**prout ducebamini** ] *prout decebamini* 75, *abs.* 84, *quam praecipites fereba-*  
*mini* AMst<sup>AD</sup>  
**euntes** ] *om.* 61 75 76 89 AMst PEL<sup>var</sup>, *abs.* 84

- 12:3 Present: 51 54 58 61 73 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup> SPM<sup>†</sup>  
**ideo** SPM<sup>var</sup> ] *propter quod* 75 76 AMst SPM<sup>ed</sup>, *ideoque* 89; + *uel propter quod*  
77  
**notum uobis facio** ] *notesco uobis* 77, *uobis facio notum* 78\*, *facio uobis*  
*notum* 78<sup>C</sup>, *notum facio uobis* AMst<sup>AD</sup>  
**quod** AMst<sup>AD</sup> SPM<sup>ed2</sup> ] *quia* 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup> SPM<sup>ed</sup>  
**nemo in spiritu dei** ] *nemo in spiritu* SPM<sup>var</sup>  
**loquens** (73\*) AMst<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] *om.* 61 75 76 77 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup> SPM<sup>ed</sup>  
**dicit** (73\*) ] *dicat* AMst<sup>AD\*</sup>  
**anathema iesu** 54 73 AMst<sup>var</sup> ] *anathema iesum* 61 75 76 77 AMst<sup>ed</sup> SPM<sup>var</sup>  
**et nemo potest dicere** (75)  
**dominus iesus** SPM<sup>var</sup> ] *dominum iesum* 61 75 76 77 89 AMst PEL<sup>A</sup> SPM<sup>ed</sup>,  
*christum dominum iesum* SPM<sup>ed2</sup>  
**nisi in spiritu sancto**

- 12:4 Present: 51 54 58 61 73 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup> CAR SPM  
**diuisiones** 61 75  
**uero** AMst<sup>R</sup> ] *ergo* 51, *autem* 61 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup> CAR SPM<sup>ed</sup>, *om.* 78  
SPM<sup>var</sup>

† 1 Cor. 12:3–6. These verses are quoted twice in SPM.

**gratiarum sunt** 58 ] donationum sunt 75 76 AMst<sup>AD</sup> SPM, donationes sunt  
89; + uel donationum sunt 77  
**idem autem** ] idem uero AMst<sup>AD</sup> SPM, *om.* CAR; + et 61  
**spiritus** ] dominus 88\*

12:5 Present: 51 54 58 61 73 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup> SPM  
**et diuisiones** 61 75 ] *om.* 88\*  
**ministrationum sunt** 78 AMst<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] *om.* 73 88\*, ministeriorum sunt 75  
76 77 AMst<sup>ed</sup> SPM<sup>ed</sup>, sunt 89  
**idem autem** AMst<sup>AD</sup> ] *om.* 73 88\*, idem uero 75 76 AMst<sup>ed</sup> SPM, et idem 77  
**dominus** ] *om.* 73 88\*, deus 75 AMst<sup>var</sup>, christus AMst<sup>AD</sup>

12:6 Present: 51 54 58 61 73 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup> SPM  
**et diuisiones** 61 ] *om.* 73  
**operationum sunt** 58 ] ministeriorum sunt 89  
**idem uero** SPM<sup>var</sup> ] idem autem 54 78 AMst PEL<sup>var</sup>, sed idem SPM<sup>ed</sup>  
**deus** SPM<sup>var</sup> ] dominus 73 SPM<sup>ed</sup>  
**qui operatur omnia in omnibus** (88\*)

12:7 Present: 51 54 58 61 73 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup> SPM  
**unicuique**  
**autem** ] *om.* AMst<sup>var</sup>, quidem SPM<sup>var</sup>; + nostrum 89 PEL<sup>A</sup> SPM  
**datur** ] data est 89; + autem AMst<sup>var</sup>  
**manifestatio spiritus** 54 58  
**ad utilitatem** ] *lac.* 76\*, *om.* PEL<sup>var</sup>